[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » _июня_ 2017 г.

г. Москва

№  20 - 5

«Об утверждении порядка проведения областной профсоюзной тематической проверки в общеобразовательных организациях в 2017 году»
Во исполнение Постановления президиума областной организации Профсоюза от 24 мая 2017 года № 19 - 4 Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
  Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Утвердить порядок проведения областной профсоюзной тематической проверки (прилагается на 6 листах).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя правовой службы - главного правового инспектора труда Никулину Т.И.

Срок: ноябрь 2017 года.

	Председатель Московской

областной организации Профсоюза
	[image: image2.png]

	М. Сотников

2